

Lesko, 08.08.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Proszę o podanie na jakiej podstawie prawnej Zamawiający wymaga podania PESEL-i lekarzy zatrudnionych u Wykonawcy? Są to szczególnie wrażliwe dane osobowe. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pomieszczenie tej kolumny w tabeli dot. załącznika nr 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dotyczące danych lekarzy: Imię , nazwisko, numer prawa wykonywania zawodu , specjalizacje, tytuły naukowe. (HIS AMMS Asseco)

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na niewpisanie PESEL-u w załączniku nr 3? PESEL zalicza się do wrażliwych danych osobowych. Jeśli nie, to proszę o podanie podstawy prawnej dot. konieczności podania PESEL-u.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dotyczące danych lekarzy: Imię , nazwisko, numer prawa wykonywania zawodu , specjalizacje, tytuły naukowe. (HIS AMMS Asseco)

3. Czy w przypadku badań RTG cholangiografia i urografia Zamawiający wymaga kontaktu telefonicznego z lekarzem Wykonawcy podczas Wykonywania niniejszego badania? Jeśli tak, to czy Zamawiający wspólnie z Wykonawcą ustalą terminy i grafik wykonywania tego typu badań?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do załącznika nr 2 dodatkowe pozycje w tabeli: TK onkologiczne (Tryb zwykły, tryb pilny, tryb cito na ratunek) oraz badanie TK porównawcze bez opcji angio (Tryb zwykły, tryb pilny, tryb cito na ratunek)?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania TK tryb zwykły do 168 godzin?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania TK tryb pilny do 12 godzin?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania TK tryb cito na ratunek do 3 godzin?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

8. Jaki typ badań Zamawiający będzie przysyłał w trybie Cito na ratunek? Czy będą to podejrzenia zatorowości, udaru, politraumatyzacji czy badania gdzie istnieje bezpośrednie zagrożenie życia?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

9. Czy zgodnie z aktualnym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia Zamawiający wyrazi zgodę także na opisywanie badań lekarzom rezydentom, którzy posiadają całą odpowiednią dokumentację tzn. pozytywną opinię kierownika specjalizacji, a także zaświadczenie o odbyciu i zaliczeniu stażu i są pod stałym nadzorem lekarza specjalisty z radiologii?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

10. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie w którym system teleradiologiczny jest zintegrowany jedynie z systemem Alteris (RIS/PACS)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga integrację systemu teleradiologii z systemem RIS/PACS Alteris tak by zlecenie z wykonanym badaniem było wysyłane przez technika RTG bez konieczności ponownej rejestracji w systemie teleradiologii. Opis wyniku badania ma być widoczny w systemie RIS/PACS Alteris.

11. Czy obecnie posiadają Państwo integrację pomiędzy systemami Alteris RIS/PACS oraz ASSECO AMMS ?

Odpowiedź: Zamawiający posiada integrację pomiędzy systemami RIS/PACS Alteris oraz AMMS Asseco.